

**ACT ADIȚIONAL nr. 3/2024**

**la Contractul de delegare a gestiunii serviciului comunitar de administrare a domeniului public și privat nr. 6.280/2016– activitatea de administrare a bazelor sportive și a activităților recreative și distractive în Municipiul Sfântu Gheorghe**

**Părțile contractante:**

**1. MUNICIPIUL SFÂNTU GHEORGHE**, cu sediul în str. 1 Decembrie 1918, nr. 2, jud. Covasna, CIF 4404605, reprezentat prin Antal Árpád András – Primar și Veress Ildikó – director general, pe de o parte, în calitate de **delegatar**,

și

**2. SEPSI REKREATÍV S.A.**, înmatriculată la Registrul Comerțului sub numărul J14/251/2015, având codul unic de înregistrare nr. 35244130, cu sediul principal în Sfântu Gheorghe, str. Lunca Oltului nr.104, județul Covasna, reprezentată prin Bodor Lóránd, având funcția de Director general, pe de altă parte, în calitate de **delegat**,

În baza prevederilor HCL nr. \_\_\_\_/2024, au convenit de comun acord la modificarea prevederilor Contractului de delegare cu respectarea următoarelor clauze:

**ART. 1 – Art. 4, lit. g) din Capitolul 3 “Dispoziții generale” al Contractului de delegare va avea următorul cuprins:**

g) “Lista tarifelor practicate:

- ❖ Anexa 7.0 - Sistem de punctaj
- ❖ Anexa 7.1 - Baza de înot ”Roman Vilmos”
- ❖ Anexa 7.2 - Ștrand Municipal
- ❖ Anexa 7.3 - Piste de schi și Baza de Agreement Șugaș-Băi
- ❖ Anexa 7.4 – Patinoare
- ❖ Anexa 7.5 – Complexul Sportiv de pe strada Bánki Dónáth nr. 25 (terenuri de tenis)
- ❖ Anexa 7.6 – Arena Sepsi
- ❖ Anexa 7.7 – Complex sportiv municipal
- ❖ Anexa 7.8 – Familii numeroase
- ❖ Anexa 7.9 –Sepsi Card
- ❖ Anexa 7.10 – Skatepark
- ❖ Anexa 7.11 – Sepsibike

**ART. 2 – Art. 4. ”Obiectivele urmărite” din Caietul de sarcini, anexa nr. 1 la contractul de delegare, va avea următorul cuprins:**

”4. **OBIECTIVELE URMĂRITE”** Obiectivele administrate și exploatate de societate sunt:

- a) Baza de înot ”Roman Vilmos”
- b) Ștrand Municipal
- c) Piste de schi și Baza de Agreement Șugaș-Băi
- d) Patinoare
- e) Complexul Sportiv de pe strada Bánki Dónáth nr. 25”
- f) Arena Sepsi
- g) Complex sportiv municipal
- h) Skatepark
- i) Sepsibike
- j) Complex multifuncțional – Stadionul mic

**ART. 3.-** Regulamentul serviciului, anexa nr. 2 la contractul de delegare, se modifică și se completează după cum urmează:

(1) Art. 3 din Cap. I se modifică și va avea următorul conținut:

”Art. 3. Obiectivele administrate și exploatare de societate sunt:

- a) Baza de înot ”Roman Vilmos”
- b) Ștrand Municipal
- c) Piste de schi și Baza de Agreement Șugaș-Băi
- d) Patinoare
- e) Complexul Sportiv de pe strada Bánki Dónáth nr. 25”
- f) Arena Sepsi
- g) Complex sportiv municipal
- h) Skatepark
- i) Sepsibike
- j) Complex multifuncțional – Stadionul mic

(2) Art. 5 din Cap. II. “Obiectul de activitate” va avea următorul conținut:

“Art. 5. 1) Operatorul serviciului de administrare a bazelor sportive și a activităților recreative și distractive are ca atribuții organizarea, amenajarea, administrarea și exploatarea unităților de agrement și sport Baza de înot ”Roman Vilmos”, Ștrand municipal, , Patinoar, Piste de schi și Baza de agrement din Șugaș Băi, Arena Sepsi, Complex sportiv municipal, Complexul Sportiv de pe strada Bánki Dónáth nr. 25, Skatepark, Sepsibike, Complex multifuncțional – Stadionul mic.

2) Operatorul serviciului va acționa permanent în vederea îndeplinirii în mod corespunzător conform atribuțiilor transmise de Consiliul Local al Municipiului Sfântu Gheorghe și a legislației aferente acestor servicii.”

(3) La Capitolul V - Administrarea unităților de agrement și sport se introduce un nou articol, art. 18 cu următorul conținut:

**“Art. 18. Complex multifuncțional – Stadionul mic:**

Regulamentul are rolul de a stabili normele de funcționare și utilizare a Complexului multifuncțional Stadionul mic –din municipiul Sfântu Gheorghe, asigurând buna desfășurare a activităților și respectarea drepturilor tuturor utilizatorilor.

Complexul este destinat desfășurării de activități sportive, culturale, educative și sociale, oferind acces comunității locale și altor utilizatori.

Accesul în complex este permis doar persoanelor care respectă regulile interne și achită tarifele stabilite în conformitate cu cele aprobate de Consiliul local al municipiului Sfântu Gheorghe.

Spațiile trebuie utilizate strict în scopurile pentru care au fost rezervate (sportive, culturale, sociale, etc.).

**Obligațiile utilizatorilor, condiții de utilizare:**

a) În caz de rănire gravă a unei persoane, ceilalți utilizatori trebuie să solicite ajutor la 112 și să informeze personalul complexului.

b) Utilizatorii trebuie să informeze întotdeauna personalul în cazul în care observă orice defecțiune a unui element din complexului care ar putea reprezenta un risc de accidentare.

c) Activitățile sportive din complex trebuie să se desfășoare numai cu echipament adecvat și cu echipament de protecție în stare bună. Folosirea echipamentului de protecție este obligatorie la practicarea activităților sportive! Echipamentul sportiv nu trebuie să deterioreze terenurile sau alte elemente ale complexului. Sepsi Rekreativ SA nu își asumă responsabilitatea pentru accidentele cauzate de nerespectarea regulamentului sau de utilizarea necorespunzătoare a echipamentelor.

d) Animalele de companie nu sunt permise în cadrul complexului.  
e) Este interzisă aprinderea focului și/sau utilizarea de materiale inflamabile în incinta complexului sportiv.

f) Este interzis consumul de alcool, substanțe halucinogene sau orice alte substanțe interzise în incinta bazei sportive. De asemenea, nu este permisă prezența persoanelor aflate în stare de ebrietate sau sub influența unor substanțe care le pot afecta capacitățile motorii și/sau cognitive.

g) Este interzis orice comportament necivilizat (mesaje obscene, sexuale, înjurături, scandal, agresivitate etc.). Aceste acțiuni vor duce la informarea poliției de către operatorul complexului și la îndepărtarea din complex a persoanei (persoanelor) în cauză.

h) Mâncarea și băutura pot fi consumate în incinta bazei sportive numai în zonele de odihnă prevăzute în acest scop.

#### **Dispoziții finale**

a) În caz de vandalism, distrugeri, incendiere sau alte daune, persoanele găsite vinovate vor fi obligate să plătească despăgubiri integrale pentru daunele cauzate.

b) Utilizatorii sunt răspunzători pentru orice pagubă, accidentală sau intenționată, pe care o cauzează în incinta complexului.

c) Operatorul complexului nu este responsabil pentru obiectele de valoare lăsate nesupravegheate.

d) Participanții sunt responsabili de păstrarea curățeniei în incinta complexului.

e) Este interzisă amplasarea de panouri publicitare, afișe etc. în zona complexului.

f) Respectarea regulilor de funcționare a complexului sportiv este obligatorie.

#### **Sarcini și atribuții speciale ale operatorului:**

– asigurarea pazei, întreținerii și buna funcționare a obiectivului;

– activități de închiriere, organizare concursuri sportive, sport de agrement, etc.;

– deservirea tuturor utilizatorilor serviciului;

– respectarea indicatorilor de performanță stabiliți de Consiliul Local al Municipiului Sfântu Gheorghe în Caietul de sarcini;

– furnizarea Consiliului Local al Municipiului Sfântu Gheorghe a informațiilor solicitate în conformitate cu clauzele contractului de delegare a gestiunii serviciului și cu prevederile legale;

– punerea în aplicare a unor metode performante de management care să ducă la reducerea costurilor de operare, aplicarea normelor legale în vigoare pentru achizițiile publice de lucrări, bunuri și servicii;

– participarea la pregătire și perfecționare profesională.”

**ART. 4.** – Se introduce o nouă anexă aferentă obiectivului ”4J Complex multifuncțional – Stadionul mic ”, care va deveni anexa nr. 4J la contractul de delegare nr. 6280/2016, conform anexei nr.1 la prezentul act adițional.

**ART. 5.** - Bunurile date în administrarea SEPSI REKREATIV SA vor fi predate delegatului prin proces-verbal de predare-primire, anexa nr. 2 la prezentul act adițional din care face parte integrantă.

**ART. 6.** – (1) Se modifică lista bunurilor delegate din anexele 4A - 4I la Contractul de delegare, datorită casării unor bunuri mobile și reactualizării valorii contabile.

(2) Anexele 4A - 4I la Contractul de delegare nr. 6.280/2016 se înlocuiesc în conformitate cu cele prevăzute în anexa nr. 3 la prezentul act adițional din care face parte integrantă.

**ART. 7.** – Lista prețurilor practicate la obiectivele administrate prin Contractul de delegare nr. 6.280/29.01.2016, Anexe 7.0 – 7.11 se înlocuiesc în conformitate cu anexa nr. 4 la prezenta act adițional din care face parte integrantă.

Celelalte clauze rămân neschimbate și își produc efectele juridice.

Prezentul Act adițional s-a încheiat în 2 exemplare, și intră în vigoare de la data semnării.

**Delegatar,  
MUNICIPIUL SFÂNTU GHEORGHE  
SA**

**Primar  
Antal Árpád András**

**Delegat,  
SEPSI REKREATÍV**

**Director general  
Bodor Lóránd**

**Director general  
Veress Ildikó**

**Vizat juridic,**

**Anexa nr.1. la Act adițional nr. 3/2024**

Bunurile mobile și imobile aferente serviciului comunitar de administrare a domeniului public și privat – activitatea de administrare a bazelor sportive și a activităților recreative și distractive care se transmit operatorului SEPSI REKREATIV S.A. Sfântu Gheorghe

**4J COMPLEX MULTIFUNCȚIONAL – STADIONUL MIC**

<b>Nr. crt.</b>	<b>Denumire bun</b>	<b>Adresa</b>	<b>Nr. inventar</b>	<b>Buc.</b>	<b>Valoarea de inventar</b>
1	CLADIRE CORP C STADION MIC	VASILE GOLDIS-STR	740675	1	6.187.664,08
2	CLADIRE CORP D STADION MIC	VASILE GOLDIS-STR	740676	1	3.859.383,39
3	CLADIRE CORP E STADION MIC	VASILE GOLDIS-STR	740677	1	4.797.809,49
4	AMENAJARE TEREN STADION MIC	VASILE GOLDIS-STR	740678	1	1.630.334,31
5	ZID DE SPRIJIN STADION MIC	VASILE GOLDIS-STR	740679	1	580.640,57
6	IMPREJMUIRE INCINTA STADION MIC	VASILE GOLDIS-STR	740680	1	638.497,46
7	BRANSAMENT APA STADION MIC	VASILE GOLDIS-STR	740681	1	15.670,23
8	SISTEM PROTECTIE ANTI INCENDIU STADION MIC	VASILE GOLDIS-STR	740682	1	360.310,57
9	CENTRALA TELEFONICA STADION MIC	VASILE GOLDIS-STR	740683	1	13.841,50
10	PARATRASNET STADION MIC	VASILE GOLDIS-STR	740684	1	23.542,72
11	GENERATOR DIESEL 66 KVA STADION MIC	VASILE GOLDIS-STR	740685	1	89.943,34
12	POARTA DE HANDBAL STADION MIC	VASILE GOLDIS-STR	740686	1	4.878,94
13	POARTA DE HANDBAL STADION MIC	VASILE GOLDIS-STR	740687	1	4.878,94
14	FILEU DE TENIS STADION MIC	VASILE GOLDIS-STR	740688	1	6.546,33
15	FILEU DE TENIS STADION MIC	VASILE GOLDIS-STR	740689	1	6.546,33
16	PANOU MOBIL PT. BASCHET STADION MIC	VASILE GOLDIS-STR	740690	1	135.078,90
17	PANOU MOBIL PT. BASCHET STADION MIC	VASILE GOLDIS-STR	740691	1	135.078,90
18	FILEU VOLEI CU STALPI MOBILI STADION MIC	VASILE GOLDIS-STR	740692	1	11.318,85
19	FILEU VOLEI CU STALPI MOBILI STADION MIC	VASILE GOLDIS-STR	740693	1	11.318,85
20	STALPI DE ILUMINAT NOCTURNA STADION MIC	VASILE GOLDIS-STR	740694	1	4.302,64
21	STALPI DE ILUMINAT NOCTURNA STADION MIC	VASILE GOLDIS-STR	740695	1	4.302,64
22	STALPI DE ILUMINAT NOCTURNA STADION MIC	VASILE GOLDIS-STR	740696	1	4.302,64
23	STALPI DE ILUMINAT NOCTURNA STADION MIC	VASILE GOLDIS-STR	740697	1	4.302,64
24	PICHET DE INCENDIU STADION MIC	VASILE GOLDIS-STR	740698	1	4.781,61
	<b>Total 1</b>				<b>18.535.275,87</b>
1	Bancă îngustă cu spătar, vestiar arbitri	VASILE GOLDIS-STR		2	2.196,68
2	Perie curățat toaletă	VASILE GOLDIS-STR		15	1.268,85
3	Port hârtie igienică	VASILE GOLDIS-STR		20	1.837,20
4	Suport săpun lichid	VASILE GOLDIS-STR		25	2.592,25

5	Dispenser prosoape hârtie pliante	VASILE GOLDIS-STR	25	4.161,50
6	Stingător portativ cu pulbere tip P6	VASILE GOLDIS-STR	112	18.337,76
7	Stingător portabil de 50 kg	VASILE GOLDIS-STR	1	1.507,66
	Total 2			<b>31.901,90</b>
<b>TOTAL 1+2</b>				<b>18.567.177,77</b>

**PROCES-VERBAL DE PREDARE-PRIMIRE**

Încheiat astăzi \_\_\_\_\_.2024, între

**1. MUNICIPIUL SFÂNTU GHEORGHE**, cu sediul în str. 1 Decembrie 1918, nr. 2, jud. Covasna, CIF 4404605, reprezentat prin dl. Antal Árpád - András – Primar, și d-na Veress Ildikó – Director general, pe de o parte, în calitate de **delegatar**,

Și

**2. SEPSI REKREATÍV S.A.**, înmatriculată la Registrul Comerțului sub numărul J14/251/2015, având codul unic de înregistrare nr. 35244130, cu sediul principal în Sfântu Gheorghe, str. Lunca Oltului nr.7, județul Covasna, reprezentată prin Bodor Lóránd, având funcția de Director general, pe de altă parte, în calitate de **delegat**,

Delegatarul procedând la predarea și delegatul la primirea bunurilor de retur, după cum urmează:

**A. 4J COMPLEX MULTIFUNCȚIONAL – STADIONUL MIC**

Nr. crt.	Denumire bun	Adresa	Nr. inventar	Buc.	Valoarea de inventar
1	CLADIRE CORP C STADION MIC	VASILE GOLDIS-STR	740675	1	6.187.664,08
2	CLADIRE CORP D STADION MIC	VASILE GOLDIS-STR	740676	1	3.859.383,39
3	CLADIRE CORP E STADION MIC	VASILE GOLDIS-STR	740677	1	4.797.809,49
4	AMENAJARE TEREN STADION MIC	VASILE GOLDIS-STR	740678	1	1.630.334,31
5	ZID DE SPRIJIN STADION MIC	VASILE GOLDIS-STR	740679	1	580.640,57
6	IMPREJMUIRE INCINTA STADION MIC	VASILE GOLDIS-STR	740680	1	638.497,46
7	BRANSAMENT APA STADION MIC	VASILE GOLDIS-STR	740681	1	15.670,23
8	SISTEM PROTECTIE ANTI INCENDIU STADION MIC	VASILE GOLDIS-STR	740682	1	360.310,57
9	CENTRALA TELEFONICA STADION MIC	VASILE GOLDIS-STR	740683	1	13.841,50
10	PARATRASNET STADION MIC	VASILE GOLDIS-STR	740684	1	23.542,72
11	GENERATOR DIESEL 66 KVA STADION MIC	VASILE GOLDIS-STR	740685	1	89.943,34
12	POARTA DE HANDBAL STADION MIC	VASILE GOLDIS-STR	740686	1	4.878,94
13	POARTA DE HANDBAL STADION MIC	VASILE GOLDIS-STR	740687	1	4.878,94
14	FILEU DE TENIS STADION MIC	VASILE GOLDIS-STR	740688	1	6.546,33
15	FILEU DE TENIS STADION MIC	VASILE GOLDIS-STR	740689	1	6.546,33
16	PANOU MOBIL PT. BASCHET STADION MIC	VASILE GOLDIS-STR	740690	1	135.078,90
17	PANOU MOBIL PT. BASCHET STADION MIC	VASILE GOLDIS-STR	740691	1	135.078,90
18	FILEU VOLEI CU STALPI MOBILI STADION MIC	VASILE GOLDIS-STR	740692	1	11.318,85
19	FILEU VOLEI CU STALPI MOBILI STADION MIC	VASILE GOLDIS-STR	740693	1	11.318,85
20	STALPI DE ILUMINAT NOCTURNA STADION MIC	VASILE GOLDIS-STR	740694	1	4.302,64
21	STALPI DE ILUMINAT NOCTURNA STADION MIC	VASILE GOLDIS-STR	740695	1	4.302,64
22	STALPI DE ILUMINAT NOCTURNA STADION MIC	VASILE GOLDIS-STR	740696	1	4.302,64

23	STALPI DE ILUMINAT NOCTURNA STADION MIC	VASILE GOLDIS-STR	740697	1	4.302,64
24	PICHET DE INCENDIU STADION MIC	VASILE GOLDIS-STR	740698	1	4.781,61
Total 1					<b>18.535.275,87</b>
1	Bancă îngustă cu spătar, vestiar arbitri	VASILE GOLDIS-STR		2	2.196,68
2	Perie curățat toaletă	VASILE GOLDIS-STR		15	1.268,85
3	Port hârtie igienică	VASILE GOLDIS-STR		20	1.837,20
4	Suport săpun lichid	VASILE GOLDIS-STR		25	2.592,25
5	Dispenser prosoape hârtie pliante	VASILE GOLDIS-STR		25	4.161,50
6	Stingător portativ cu pulbere tip P6	VASILE GOLDIS-STR		112	18.337,76
7	Stingător portabil de 50 kg	VASILE GOLDIS-STR		1	1.507,66
Total 2					<b>31.901,90</b>
<b>TOTAL 1+2</b>					<b>18.567.177,77</b>

Prezentul proces verbal a fost încheiat astăzi, \_\_\_\_\_ la sediul Municipiului Sfântu Gheorghe, în 2 exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

Am predat,  
Municipiul Sfântu Gheorghe,  
prin

\_\_\_\_\_

Am primit,  
Sepsi Rekreativ S.A.  
prin

\_\_\_\_\_



**Anexa nr. 3 la Act adițional nr. 3/2024**

BAZA DE INOT "ROMAN VILMOS"		Anexa 4 A la Contract de delegare			
Nr. crt.	Denumire bun	Adresa	Nr. inventar	Valoarea de inventar	
1	CLADIRE BAZA DE INOT SI DE RECREERE din care: compartiment funcțional nr. I, II, III	LUNCA OLTULUI 7	577	5.086.161,90	PUBLIC
2	TEREN LUNCA OLTULUI 2758 mp-BAZA INOT	LUNCA OLTULUI 7	TPR548A	543.417,17	PUBLIC
3	SISTEM SUPRAVEGHERE VIDEO	LUNCA OLTULUI 7	100655	3.358,71	PRIVAT
4	SISTEM SUPRAVEGHERE VIDEO	LUNCA OLTULUI 7	100656	3.358,71	PRIVAT
5	SAUNA USCATA IBEK PREFESSION	LUNCA OLTULUI 7	100903	22.535,26	PRIVAT
6	SAUNA USCATA IBEK PREFESSION	LUNCA OLTULUI 7	100904	22.535,27	PRIVAT
7	SISTEM AUDIO BOXE, MIXER, MICRO	LUNCA OLTULUI 7	8165	9.698,38	PRIVAT
8	CORDON DE DEPARTAJARE	LUNCA OLTULUI 7	8196	14.588,22	PRIVAT
<b>Total mijloc fix :</b>				<b>5.705.653,62</b>	

	Denumirea bunurilor inventariate	Adresa	BUC.	Nr. inventar	Preț unitar	Valoarea de inventar
1	CIOCAN 0.5 KG	LUNCA OLTULUI 7	1	2770	7,00	7,00
2	BIROU 80 CM	LUNCA OLTULUI 7	1	2776	100,00	100,00
3	BIROU 136 CM	LUNCA OLTULUI 7	1	2777	146,00	146,00
4	SCAUN PIELE	LUNCA OLTULUI 7	1	2798	130,00	130,00
5	MENGHINA	LUNCA OLTULUI 7	1	2805	191,00	191,00
6	COLAC DE SALVARE	LUNCA OLTULUI 7	3	2829	322,30	966,90
7	LG DVD	LUNCA OLTULUI 7	1	2845	64,26	64,26
8	CLESTE POPNIT	LUNCA OLTULUI 7	1	2848	60,00	60,00
9	SERTAR DE BANI	LUNCA OLTULUI 7	1		310,00	310,00
10	SERTAR DE BANI	LUNCA OLTULUI 7	3		310,00	930,00
11	SCRUMIERA	LUNCA OLTULUI 7	1		72,00	72,00
12	CORP MBN 210Y	LUNCA OLTULUI 7	2		780,00	1.560,00
13	LAMPA BIROU	LUNCA OLTULUI 7	1		60,00	60,00
14	SEIF SPEEDY	LUNCA OLTULUI 7	1		558,00	558,00
15	CALCULATOR BIROU	LUNCA OLTULUI 7	1		39,99	39,99
16	INSTALATII DE POM	LUNCA OLTULUI 7	1		6,99	6,99
17	ASPIRATOR VC2511	LUNCA OLTULUI 7	1		899,00	899,00
18	MASCA SUDURA	LUNCA OLTULUI 7	1		55,50	55,50
19	POLIZOR	LUNCA OLTULUI 7	1		259,00	259,00
20	TRANSFORMATOR	LUNCA OLTULUI 7	1		132,00	132,00
21	PAT PTR MASAJ	LUNCA OLTULUI 7	1		195,00	195,00
22	SEZLONGURI DE PLAJA AQUA	LUNCA OLTULUI 8	390		121,38	47.338,20
<b>Total obiecte de inventar :</b>						<b>54080,84</b>
<b>TOTAL</b>						<b>5.759.734.46</b>

**PISTE DE SCHI ȘI BAZA DE  
AGREMENT ȘUGAȘ BĂI**

**Anexă 4B la Contract de delegare**

<b>Nr. crt.</b>	<b>Denumire bun</b>	<b>Adresa</b>	<b>Nr. inventar</b>	<b>Valoarea de inventar</b>	<b>Suprafață teren</b>	<b>Public/Privat</b>
1	CLADIRI, LINIE DE FUNICULAR PISTA DE SCHI	SUGAS BAI	262	164.483,29		PUBLIC
2	PARTIE DE SCHI NR. 1-REABILITARE	SUGAS BAI	100200	1.035.123,74		PRIVAT
3	PARTIE DE SCHI NOUA	SUGAS BAI	100201	2.801.690,55		PUBLIC
4	TEREN PT PARTIE DE SCHII 0,98 HA	SUGAS BAI	73765	9.170,84	9.400	PUBLIC
5	SALVAMONT SI CORP SUPRAVEGHERE	SUGAS BAI	100187	3.290.888,02	124,83	PUBLIC
6	TEREN aferent corp de supraveghere si salvamont	SUGAS BAI	TPR835	99.800,81	500	PUBLIC
7	LAC - CONSTRUCTIE PENTRU TUN DE ZAPADA	SUGAS BAI	100323	1.912.766,55	3.700	PUBLIC
8	TEREN PT BAZIN COLECTOR - INST. ZAPADA ARTIFICIALA	SUGAS BAI	73790	4.412,15		PUBLIC
9	INSTALATII RETELELE DE APA - LAC ARTIFICIAL	SUGAS BAI	100324	2.373.643,91		PUBLIC
10	CASA DE POMPA SECUNDARA	SUGAS BAI	100331	67.637,20		PUBLIC
11	POMPA SI COMPRESOR PT TUN ZAPADA	SUGAS BAI	100325	238.086,52		PUBLIC
12	TUN DE ZAPADA CU TREI LANCII	SUGAS BAI	100326	286.202,70		PUBLIC
13	TUN DE ZAPADA CU TREI LANCII pe perie nr. II	SUGAS BAI	100327	291.100,52		PUBLIC
14	SISTEM SUPRAVEGHERE VIDEO 2 CAMERE	PARTIE DE SCHI SUGAS BAI	100598	9.971,14		PRIVAT
15	SISTEM CONTROL ACCES TICKETING	PARTIE DE SCHI SUGAS BAI	100602	100.113,72		PRIVAT
16	IMPRIMANTA FISCALA CUSTOM XKUBEF	PARTIE DE SCHI SUGAS BAI	100602	3.683,54		PRIVAT
17	RIGOLA CAROSABILA	PARTIE DE SCHI SUGAS BAI	100690	67.804,78		PUBLIC
18	CAMERE DE CAPTARE	PARTIE DE SCHI SUGAS BAI	100691	6.667,93		PUBLIC
19	DREN LONGITUDINAL	PARTIE DE SCHI SUGAS BAI	100692	14.863,78		PUBLIC
20	MICROBUS VOLKSWAGEN 7HC KOMBI CARAVE	PARTIE DE SCHI SUGAS BAI	738707	74.910,12		PRIVAT
21	EVACUAREA APELOR PLUVIALE	PARTIE DE SCHI SUGAS BAI	100693	35.421,56		PUBLIC
22	MASINA DE BATUT ZAPADA	PARTIE DE SCHI SUGAS BAI	8166	96.788,44		PRIVAT
23	TEREN MINIGOLF CF 37353- CONSTRUCTIE, CF 37353 C1	SUGAS BAI	100730	1.957.008,78		PRIVAT

24	PERETE ARTIFICIAL DE ESCALADA	SUGAS BAI	100677	1.241.413,37		PRIVAT
25	SISTEM CABLU DE ACROBATIE	SUGAS BAI	100709	83.700,19		PRIVAT
26	CABLU DE ACROBATIE - PARC DE AVENTURA	SUGAS BAI	100734	106.328,21		PRIVAT
27	PASARELA	SUGAS BAI	100736	22.841,10		PRIVAT
28	TEREN TENIS 700 MP - CONSTRUCTIE	SUGAS BAI	100670	864.445,21		PRIVAT
<b>Total mijloace fixe :</b>				<b>17.260.968,67</b>		

	Denumirea bunurilor inventariate	Adresa	BUC.	Nr. inventar	Preț unitar	Valoare de inventar
1	POLIZOR	SUGAS BAI	1		365,00	365,00
2	CRIC HIDRAULIC	SUGAS BAI	1		100,00	100,00
3	CHEIE INOX	SUGAS BAI	1		40,00	40,00
4	SALTEA DE PROT	SUGAS BAI	7		771,42	5.399,94
5	CHIUVETA	SUGAS BAI	1		203,00	203,00
6	SEIF SPEEDY	SUGAS BAI	1		558,00	558,00
7	PROIECTOR HALIDE	SUGAS BAI	2		400,00	800,00
8	VIDEO IP CAMERA	SUGAS BAI	1		799,99	799,99
9	CASCĂ PETZI	SUGAS BAI	38		219,9	8.356,20
10	COBORATOR PETZI	SUGAS BAI	1		484,9	484,9
11	CORDELINA TENDOM	SUGAS BAI	200		3	600
12	FILEU TENIS DE CAMP	SUGAS BAI	1		925	925
13	HAM ASPIR	SUGAS BAI	22		189,91	4.178,02
14	HAM PETZL	SUGAS BAI	10		189,91	1.899,10
15	LANTERNA	SUGAS BAI	1		21	21
16	LONJA ANOU	SUGAS BAI	6		24,9	149,4
17	LONJA PETZL	SUGAS BAI	4		64,9	259,6
18	LONJA PETZL	SUGAS BAI	5		74,89	374,45
19	LONJA PETZL	SUGAS BAI	21		114,89	2.412,69
20	LONJA PETZL	SUGAS BAI	23		129,9	2.987,70
21	ASCENSION PETZL	SUGAS BAI	1		194,91	194,91
22	CARABINERA	SUGAS BAI	20		79,91	1.598,20
23	BUCHLEA ECHIPATA	SUGAS BAI	24		47	1.128,00
24	HAM TWISTER	SUGAS BAI	4		215	860
25	LANT DE RAPEL	SUGAS BAI	10		39	390
26	REVERSO	SUGAS BAI	2		120	240
27	SCRIPETE PETZL	SUGAS BAI	15		234,91	3.523,65
28	SCRIPETE PETZL	SUGAS BAI	10		449,9	4.499,00
29	GRI GRI2	SUGAS BAI	2		300	600
30	HAM AERO TEAM	SUGAS BAI	4		164	656
31	HAM BAMBI	SUGAS BAI	1		149,99	149,99
32	HAM STOUT CASSIN	SUGAS BAI	4		253	1.012,00
33	MINGE GOLF DUNULOP	SUGAS BAI	17		3	51
34	CARIBINERA	SUGAS BAI	10		62,39	623,9
35	CHINGI DE ANCORAJ	SUGAS BAI	1		65,45	65,45
36	MINGE GOLF SLAZENGER	SUGAS BAI	4		139	556

37	COARDA DINAMICA	SUGAS BAI	2		599,91	1.199,82
38	HAM CALIDRIS	SUGAS BAI	6		379,9	2.279,40
39	LONJA JOKO	SUGAS BAI	2		79,89	159,78
40	LONJA JOKO	SUGAS BAI	4		84,89	339,56
41	LONJA JOKO	SUGAS BAI	12		101,15	1.213,80
42	BUCLA	SUGAS BAI	24		19,9	477,6
43	HAM ASPIR	SUGAS BAI	1		249,82	249,82
44	HAM ASPIR	SUGAS BAI	9		249,9	2.249,10
45	HAM CALIDRIS	SUGAS BAI	5		379,9	1.899,50
46	LONJA ANNEAU	SUGAS BAI	6		24,89	149,34
47	LONJA JOKO	SUGAS BAI	4		89,9	359,6
48	SINGROCK CARAB BORA	SUGAS BAI	9		54,74	492,66
49	SINGROCK CARAB OTEL	SUGAS BAI	12		42,84	514,08
50	SINGROCK COARDA	SUGAS BAI	2		621,18	1.242,36
51	SINGROCK HAM VERSA	SUGAS BAI	20		189,21	3.784,20
52	SINGROCK LONJA LANYA	SUGAS BAI	2		63,07	126,14
53	SINGROCK LONJA LANYA	SUGAS BAI	10		88,66	886,6
54	BANCA NR. 1	SUGAS BAI	1		845,68	845,68
55	BANCA NR. 2	SUGAS BAI	2		1.248,68	2.497,36
56	BANCI DE ODIHNA	SUGAS BAI	4		628,68	2.514,72
57	BANCI DIN SCANNNDURI LEMN	SUGAS BAI	4		105,4	421,6
58	COSURI DE GUNOI	SUGAS BAI	4		104,16	416,64
59	CROSE GOLF	SUGAS BAI	50		74,4	3.720,00
60	CROSE MINIGOLF ADULTI	SUGAS BAI	8		126,48	1.011,84
61	CROSE MINIGOLF COPII	SUGAS BAI	5		110,36	551,8
62	MINGI GOLF	SUGAS BAI	14		7,44	104,16
63	MINGI MINIGOLF	SUGAS BAI	20		6,2	124
64	PERGOLE	SUGAS BAI	4		245,52	982,08
65	TRUSA DE PRIM AJUTOR	SUGAS BAI	1		45,12	45,12
<b>Total obiecte de inventar:</b>						<b>77.920,45</b>
<b>TOTAL PARTII DE SCHII</b>						<b>17.338.889,12</b>

### SPA ȘUGAȘ-BĂI

Nr. crt.	Denumire bun	Adresa	Poziția in HGR	Nr. inventar	Valoarea de inventar	PUBLIC/ PRIVAT
1	CENTRUL DE AGREMENT SI RECREERE	SUGAS - BAI		101126	2.865.266,28	PUBLIC
2	SISTEM SUPRAVEGHERE VIDEO	BAZA SPA SUGAS BAI		100758	8.318,92	PRIVAT
3	MASA RECEPTIE BAZA TR. SUGAS Bai	SUGAS-BAI		100606	3.648,16	PRIVAT
4	BANDA DE ALERGAT BREMSHEY RN	SUGAS-BAI		100609	5.524,35	PRIVAT
<b>Total mijloace fixe :</b>					<b>2.882.757,71</b>	

	Denumirea bunurilor inventariate	Adresa	BUC.	Nr. inventar	Preț unitar	Valoare de inventar
3	SCAUN	SUGAS-BAI	24		155,00	3.720,00
4	MASA	SUGAS-BAI	6		340,00	2.040,00
5	CABINA DUS 80X50	SUGAS-BAI	1		519,99	519,99
6	PAT PLIANT DIN LEMN	SUGAS-BAI	4		859,32	3.437,28
7	MASA SUZY	SUGAS-BAI	2		677,04	1.354,08
8	SCAUN MELINDA	SUGAS-BAI	10		297,60	2.976,00
9	SCAUN SUZY	SUGAS-BAI	8		322,40	2.579,20
10	BANCA TIP VESTIAR	SUGAS-BAI	4			
11	SALTEA POLIURETAN	SUGAS BAI	7		800,00	5.600,00
12	SALTEA POLIURETAN	SUGAS BAI	12		350,00	4.200,00
<b>Total obiecte de inventar:</b>						<b>26.426,55</b>
<b>TOTAL - PISTE DE SCHI ȘI BAZA DE AGREMENT ȘUGAȘ BĂI</b>						<b>20.248.073,38</b>

#### 4 C ȘTRAND MUNICIPAL

Nr. crt.	Denumire bun	Adresa	Nr. inventar	Suprafata teren	Valoarea de inventar	PUBLIC/PRIVAT
1	BAZA SPORTIVA-CLADIRE PRINCIPALA	SPORTURILOR	264		1.217.473,76	PUBLIC
2	CENTRALA TERMICA STRAND	SPORTURILOR	264A		218.089,64	PUBLIC
3	SALA POMPELOR STRAND	SPORTURILOR	264B		1.247.625,03	PUBLIC
4	BAZA SPORTIVA - BAZIN DE INOT	SPORTURILOR	265		2.271.405,09	PUBLIC
5	BAZIN SENZATII - STRAND	SPORTURILOR	265A		1.071.675,15	PUBLIC
6	PAVAJ STRAND	SPORTURILOR	265B		40.695,60	PUBLIC
7	BAZA SPORTIVA -BAZIN COPII	SPORTURILOR	266		737.019,74	PUBLIC
8	BAZIN CU TOPOGANE -STRAND	SPORTURILOR	266B		1.740.480,28	PUBLIC
9	BAZA SPORTIVĂ -ȘTRAND NEACOPERIT PLAJA	SPORTURILOR	263		1.418.434,77	PUBLIC
10	SISTEM SUPRAVEGHERE VIDEO	SPORTURILOR	100657		3.358,71	PRIVAT
11	APOMETRU 80-CONTORIZ.	SPORTURILOR	113316.N		8.584,71	PUBLIC
12	ECHIPAMENT DE JOACA STRAND	STRAND STRADA SPORTURILOR	100153		22.113,68	PUBLIC
<b>Total mijloace fixe :</b>					<b>9.996.956,16</b>	

	Denumirea bunurilor inventariate	Adresa	BUC.	Nr. inventar	Pret unitar	Valoare de inventar
1	DULAP BIROU	SPORTURILOR	1		299,97	299,97
2	ETAJERA RECEPTIE	SPORTURILOR	1		1090	1.090,00
3	MASA SEMIROTUNDA	SPORTURILOR	1		1580	1.580,00
4	SCARA ALUMINIU	SPORTURILOR	1		325	325,00
<b>Total obiecte de inventar :</b>						<b>3.294,97</b>
<b>TOTAL STRAND MUNICIPAL</b>						<b>10.000.251,13</b>

#### 4D BAZA SPORTIVĂ Str. Vânătorilor

Nr. crt.	Denumire bun	Adresa	Poziția in HGR	Nr. inventar	Valoarea de inventar	Suprafață teren	PUBLIC/ PRIVAT
1	SALA SPORTIVA 150 LOCURI	VANATORILOR 1		500	5.889.978,25		PUBLIC
2	TEREN AFERENT	VANATORILOR 1				1800	PRIVAT
3	SCHELA	VANATORILOR 1		100057	7.305,36		PRIVAT
4	GROUP EL TRIFAZAT GEBASA 50RWM 50 KVA K4100	VANATORILOR 1		738315	49.431,31		PRIVAT
5	TABELA ELECTRONICA MULTISPORT	VANATORILOR 1		100355	9.440,95		PRIVAT
7	AMPLIFICARE PUNCT ALIM. ELECTRICA	VANATORILOR 3		738618A	534.192,59		PUBLIC
<b>Total mijloace fixe:</b>					<b>6.490.348,46</b>		

	Denumirea bunurilor inventariate	Adresa	BUC.	Nr. inventar	Preț unitar	Valoare de inventar
1	PLASA POARTA HANDBAL	VANATORILOR 1	2		1.559,99	3.119,98
2	BANCA CU SPATAR	VANATORILOR 1	1		220,14	220,14
3	BANCI CU SPATAR	VANATORILOR 1	5		400,00	2.000,00
4	CUIER	VANATORILOR 1	1		11,49	11,49
5	OGLINDA 70X70	VANATORILOR 1	1		70,00	70,00
6	SUPORT PROSOP	VANATORILOR 1	1		54,00	54,00
7	STINGATOR	VANATORILOR 1	4		85,00	340,00
8	DULAP 3 USI	VANATORILOR 1	4		300,00	1.200,00
<b>Total obiecte de inventar :</b>						<b>7.015,61</b>
<b>TOTAL BAZA SPORTIVA str. Vânătorilor</b>						<b>6.497.364,07</b>

**4E COMPLEXUL SPORTIV DE PE STRADA BĂNKI DÓNÁTH NR. 25 (teren tenis)**

<b>Nr.crt.</b>	<b>Denumire bun</b>	<b>Adresa</b>	<b>Nr. inventar</b>	<b>Valoarea de inventar</b>	<b>PUBLIC/ PRIVAT</b>
1	SEDIU ADMINISTRATIV COMPLEX SPORTIV 150 MP	Banki Donath nr. 25	738884	495.407,00	PUBLIC
2	SALA CULTURISM VESTIARE GR SAN, 223 MP + ANEXA 79MP	Banki Donath nr. 25	738885	257.940,00	PUBLIC
3	TEREN MULTIFUNCTIONAL 2235MP COMPLEX SPORTIV	Banki Donath nr. 25	738886	152.331,00	PUBLIC
4	TEREN TENIS COMPLEX SPORTIV	Banki Donath nr. 25	738887	51.593,00	PUBLIC
5	TEREN TENIS COMPLEX SPORTIV	Banki Donath nr. 25	738888	51.593,00	PUBLIC
6	TEREN TENIS COMPLEX SPORTIV	Banki Donath nr. 25	738889	51.593,00	PUBLIC
7	TEREN TENIS COMPLEX SPORTIV	Banki Donath nr. 25	738890	51.593,00	PUBLIC
8	TEREN AFERENT COMPLEX SPORTIV	Banki Donath nr. 25	738891	1.662.108,36	PUBLIC
<b>TOTAL (teren tenis)</b>				<b>2.774.158,36</b>	



#### 4F SEPSI ARENA

Nr. crt.	Denumire bun/mijloc fix	Adresa	Nr. inventar	Valoarea de inventar (lei)	Public/Privat
1	DRUM DE ACCES LA SALA DE SPORT 3000 LOCURI	Str. Lunca Oltului	738199	1.657.119,12	PRIVAT
2	TEREN 48429 MP SALA SPORT MULTIFUNCTIONALA 3000 LOCURI	Str. Lunca Oltului	TPR272	8.667.423,91	PRIVAT
3	PARCARE AFERENTA STADION 3000 LOCURI	Str. Lunca Oltului	738201	4.285.843,45	PRIVAT
3	SPATII VERZI SALA DE SPORT 3000 LOCURI	Str. Lunca Oltului	738203	353.269,05	PRIVAT
4	TEREN DE TENIS 2 BUC SMET ACOPERIT CU PRELATA	Str. Lunca Oltului	738202	3.117.784,02	PRIVAT
5	TEREN DE TENIS 2 BUC	Str. Lunca Oltului	738202A	510.088,26	PRIVAT
6	VESTIAR LA TEREN TENIS 2 CONTAINERE	Str. Lunca Oltului	738202B	159.873,20	PRIVAT
7	PAVAJ LA TEREN TENIS	Str. Lunca Oltului	738202C	70.339,78	PRIVAT
8	CLADIRE SALA MULTIFUNCTIONALA CU 3000 LOCURI	Str. Lunca Oltului	738212	92.744.548,53	PUBLIC
9	UNIT SP PARDOSELI+CAP ASPIRARE+CABLU PRELUNGITOR	Str. Lunca Oltului	738378	8.063,27	PRIVAT
10	MASINA DE INTRETINUT GHEATA	Str. Lunca Oltului	738214	714.596,04	PRIVAT
11	SISTEM DE AFISARE CEASURI DE ATAC BASCHET 2	Str. Lunca Oltului	738520	62.045,41	PRIVAT
12	MASINA DE TUNS GAZON-TRACTORAS TORO REELMASTER 310	Str. Lunca Oltului	738619	222.438,16	PRIVAT
13	PANOU DE BASCHET SCHELDE PLIABIL	Str. Lunca Oltului	8228	121.331,27	PRIVAT
14	MASINA DE FRECAT ASPIRAT PARDOSELEI KARCHER	Str. Lunca Oltului	1011832	57.838,40	PRIVAT
15	Mașina de frecat-aspirat pardoseli Viper As380C-PR	Str. Lunca Oltului	738379	9.668,26	PRIVAT
16	MASINA CUBURI GHEATA 26 KG ZB 26C	Str. Lunca Oltului	738313	2.985,20	PRIVAT
17	DEFIBRILATOR AUTOMAT	Str. Lunca Oltului	738325	12.537,84	PRIVAT
18	MONITOR LED TOUCHSCREEN	Str. Lunca Oltului	738355	2.872,45	PRIVAT
19	VIDEOPROIECTOR	Str. Lunca Oltului	738356	10.190,76	PRIVAT
20	ECRAN PROIECTOR	Str. Lunca Oltului	738357	2.748,82	PRIVAT
21	TABLA INTERACTIVA	Str. Lunca Oltului	738358	3.593,11	PRIVAT
22	MATURATOARE MANUALA	Str. Lunca Oltului	738377	4.556,45	PRIVAT

Sub total 1:

112.801.754,76

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate/Mijloace fixe	Adresa	BUC.	Nr. inventar	Preț unitar (lei)	Valoare de inventar (lei)	
1	GRADENE TELESCOPICE	Str. Lunca Oltului	1	A1	830.789,91	830.789,91	PRIVAT
2	PLASA PROTECTOARE IN SPATELE PORTILOR	Str. Lunca Oltului	1	A2	4.392,93	4.392,93	PRIVAT
3	PLASA PROTECTOARE IN SPATELE PORTILOR	Str. Lunca Oltului	1	A3	4.392,94	4.392,94	PRIVAT
4	PORTI HANDBAL	Str. Lunca Oltului	3	A4-A6	9.503,62	28.510,86	PRIVAT
5	PORTI HANDBAL	Str. Lunca Oltului	1	A7	9.503,64	9.503,64	PRIVAT
6	SISTEM COS BASCHET	Str. Lunca Oltului	4	A8-A11	87.582,34	350.329,36	PRIVAT
7	STALPI SI FILEU VOLEI	Str. Lunca Oltului	1	A12	20.738,45	20.738,45	PRIVAT
8	CATARG	Str. Lunca Oltului	4	A13-A16	6.638,45	26.553,80	PRIVAT
9	CATARG	Str. Lunca Oltului	1	A17	4.945,96	6.638,47	PRIVAT
10	LIFT PERSOANE	Str. Lunca Oltului	1	A18	158.851,99	213.211,14	PRIVAT
11	LIFT PERSOANE	Str. Lunca Oltului	1	A19	158.852,01	213.211,17	PRIVAT
12	PLATFORME ELECTRICE PENTRU HANDICAPATI	Str. Lunca Oltului	2	A20-A21	97.526,44	195.052,88	PRIVAT
13	PATINOAR AGREMENT	Str. Lunca Oltului	1	A22	731.180,25	731.180,25	PRIVAT
14	CARUCIOR METALIC	Str. Lunca Oltului	10	A23-A32	4.824,66	48.246,60	PRIVAT
15	CARUCIOR METALIC	Str. Lunca Oltului	10	A33-A42	4.824,67	48.246,70	PRIVAT
16	POST DE TRANSFORMARE	Str. Lunca Oltului	2	A43-A44	393.127,59	786.255,18	PRIVAT
17	GRUP ELECTROGEN COMPLET ECHIPAT, CARCASAT, CU ESAPAMENT SI REZERVOR SUPLIMENTAR DE MOTORINA MONTAJ EXTERIOR, S=205 KVA	Str. Lunca Oltului	2	A45-A46	188.139,64	376.279,28	PRIVAT
18	BATERIE DE COMPRESARE A FACTORULUI DE PUTERE AUTOMATA IN TREPTE 60KVAR	Str. Lunca Oltului	2	A47-A48	12.500,36	25.000,72	PRIVAT
19	SURSA NEINTRERUPTA DE CURENT UPS PUTERE 40KVA/32KW TRIFAZAT	Str. Lunca Oltului	1	A49	64.330,29	64.330,29	PRIVAT
20	SERVER MONTABIL IN RACK 19,SU	Str. Lunca Oltului	1	A50	21.196,28	21.196,28	PRIVAT
21	CENTRALA TELEFONICA	Str. Lunca Oltului	1	A51	36.088,03	36.088,03	PRIVAT

22	CAMERA VIDEO SPED-DOME, PAN/TILT, ZOOM, DE INTERIOR COMPLET ECHIPATA CU SUPORTI DE PRINDERE SURSA DE ALIMENTARE	Str. Lunca Oltului	20	A52-A71	5.316,28	106.325,60	PRIVAT
23	CAMERA VIDEO SPED-DOME, PAN/TILT, ZOOM, DE INTERIOR COMPLET ECHIPATA CU SUPORTI DE PRINDERE SURSA DE ALIMENTARE	Str. Lunca Oltului	8	A72-A79	6.260,33	50.082,64	PRIVAT
24	INCINTA CUSTICA ACTIVA	Str. Lunca Oltului	15	A80-A94	10.628,04	159.420,60	PRIVAT
25	TABELA MODULARA INDOOR AFISAJ LED	Str. Lunca Oltului	2	A95-A96	375.011,11	750.022,22	PRIVAT
26	SERVER CONTROL ACCES-DE VANZARE A BILETELOR (CASA DE PLATA, IMPRIMANTA TERMICA, PC, DISPLAY CLIENT, IMPRIMARE BONURI FISCALE, CITITOR SI TERMINAL PENTRU PLATA CU CARDURI BANCARE)	Str. Lunca Oltului	1	A97	19.928,13	19.928,13	PRIVAT
27	UPS 1000 VA	Str. Lunca Oltului	2	A98-A99	6.017,57	12.035,14	PRIVAT
28	BARIERA	Str. Lunca Oltului	4	A100-A103	10.551,03	42.204,12	PRIVAT
29	SWITCH POE 24X10/100 BASE-TX+2X10/100/1000 BASE - T PORTS	Str. Lunca Oltului	4	A104-A107	5.978,44	23.913,76	PRIVAT
30	POMPA SUBMERSIBILA BASA 7.2 MC/H, 10 MCA	Str. Lunca Oltului	1	A108	4.257,38	4.257,38	PRIVAT
31	KIT DE POMPARE PENTRU PANOURI SOLARE Q=3.7MC/H, H=3.5 MCA	Str. Lunca Oltului	1	A109	4.619,70	4.619,70	PRIVAT
32	CTA 35000	Str. Lunca Oltului	2	A110-A111	250.876,99	501.753,98	PRIVAT
33	PANOU SOLAR	Str. Lunca Oltului	8	A112-A119	19.022,30	152.178,40	PRIVAT
34	CTAR2-1900-2500MC/H	Str. Lunca Oltului	6	A120-A125	38.769,26	232.615,56	PRIVAT
35	POMPE SUBMERSIBILE Q=10MCA, H=15MCA 1+1	Str. Lunca Oltului	1	A126	37.414,70	37.414,70	PRIVAT
36	STATIE DE POMPARE HIDRANTI	Str. Lunca Oltului	1	A127	130.014,19	130.014,19	PRIVAT
37	POMPA RECIRCULARE ACM, Q=2MC/H H=8M CA	Str. Lunca Oltului	1	A128	10.043,78	10.043,78	PRIVAT
38	CENTRALA DE DETECTIE 6 BUCLE	Str. Lunca Oltului	2	A129-A130	36.468,47	72.936,94	PRIVAT
39	VENTIL DE DESCARCARE TERMICA CU SENZOR	Str. Lunca Oltului	1	A131	8.194,08	8.194,08	PRIVAT
40	VAS DE EXPANSIUNE 1000 LITRI PENTRU CIRCUIT INCALZIRE	Str. Lunca Oltului	1	A132	8.608,95	8.608,95	PRIVAT
41	BOILER BIVALENT 2000 LITRI	Str. Lunca Oltului	1	A133	62.191,70	62.191,70	PRIVAT

42	PCZ-POMPA PCZ MONTATA PE RETURUL CAZANELOR	Str. Lunca Oltului	4	A134-A137	7.800,96	31.203,84	PRIVAT
43	P1-POMPA PT. CIRCUITUL PREPARARE PA CALDA Q=6,3 MC/H.H=6MCA	Str. Lunca Oltului	1	A138	11.551,07	11.551,07	PRIVAT
44	P3-POMPA PT. CIRCUITUL DE AGENT TERMIC AFERENT CTA	Str. Lunca Oltului	1	A139	11.007,57	11.007,57	PRIVAT
45	P4-POMPA PT. CIRCUITUL DE ALIMENTARE CU AGENT TERMIC A AEROTERMELOR DIN SALA DE ANTRENAMENTE	Str. Lunca Oltului	1	A140	30.211,04	30.211,04	PRIVAT
46	P5-POMPA PT. CIRCUITUL DE ALIMENTARE CU AGENT TERMIC A AEROTERMELOR DIN SALA DE ANTRENAMENTE	Str. Lunca Oltului	1	A141	30.211,04	30.211,04	PRIVAT
47	P6-POMPA PT. CIRCUITUL VENTILCONVECTOARELOR SI CTA-URI RACIRE	Str. Lunca Oltului	1	A142	54.927,35	54.927,35	PRIVAT
48	SCHIMBATOR DE CALDURA CU PLACI 384KW	Str. Lunca Oltului	1	A143	37.118,40	37.118,40	PRIVAT
49	STATIE DE DEDURIZARE 1.8 MC/H	Str. Lunca Oltului	1	A144	10.203,20	10.203,20	PRIVAT
50	REZERVOR PT. ACUMULARE APA DEDURIZATA 750 LITRI +POMPA	Str. Lunca Oltului	1	A145	20.192,63	20.192,63	PRIVAT
51	CENTRASLA DE TRATARE AER CU RECUPERARE DE CALDURA 1000MC/H	Str. Lunca Oltului	2	A146-A147	39.687,77	79.375,54	PRIVAT
52	UPS 120KVA	Str. Lunca Oltului	1	A148	197.583,38	197.583,38	PRIVAT
53	CAZAN CU CONDENSATIE 395KW	Str. Lunca Oltului	2	A151-A152	132.889,81	265.779,62	PRIVAT
54	CHILLER 384KW	Str. Lunca Oltului	1	A153	572.769,94	572.769,94	PRIVAT
55	CHILLER 253 KW	Str. Lunca Oltului	2	A154-A155	406.523,26	813.046,52	PRIVAT
56	CENTRALA DE DEZUMIDIFICARE PT MONTARE LA INTERIOR CU DEBIT DE AER CIRCULAT 8200 MC/H ECHIPATA CU HIGROSTAT MECANIC POMPA EVACUARE CONDENS SI SUPORT ANTIVIBRATII DE CAUCIUC	Str. Lunca Oltului	2	A156-A157	137.896,94	275.793,88	PRIVAT
57	DEZUMIDIFICATOR PROFESIONAL MOBIL PT MONTARE LA INTERIOR CU DEBIT DE AER CIRCULAT 1600 MC/H ECHIPAT CU HIGROSTAT MECANIC SI POMPA EVACUARE CONDENS	Str. Lunca Oltului	2	A158-A159	19.806,97	39.613,94	PRIVAT
58	CENTRALA DE EVACUARE	Str. Lunca	2	A160-	11.466,00	22.932,00	PRIVAT

	FUM	Oltului		A161			
59	STATIE DE POMPARE APE UZATE CONVENTIONAL UZATE 50L/S H=15MCA	Str. Lunca Oltului	2	A162- A163	132.748,88	265.497,76	PRIVAT
60	AUTOMATIZARE CASCADARE 4 CAZANE	Str. Lunca Oltului	1	A164	13.763,09	13.763,09	PRIVAT
<b>Sub total 2:</b>						<b>9.211.692,26</b>	
<b>Total mijloace fie</b>						<b>122.013.447,02</b>	

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate/Obiecte de inventar	Adresa	BUC.	Nr. inventar	Preț unitar	Valoare de inventar
1	SCAUNE PLIABILE	Str. Lunca Oltului	2316	SA1- SA2316	174,20	403.448,96
2	SCAUNE VIP	Str. Lunca Oltului	30	SA2317- SA2346	1.065,60	31.968,00
3	BANCA TEREN TENIS	Str. Lunca Oltului	1	SA2349	826,20	826,20
4	BANCA TEREN TENIS	Str. Lunca Oltului	1	SA2350	826,20	826,20
5	BANCI	Str. Lunca Oltului	1	SA2351	941,72	941,72
6	BANCI	Str. Lunca Oltului	1	SA2352	941,72	941,72
7	BANCI	Str. Lunca Oltului	1	SA2353	941,72	941,72
8	BANCI	Str. Lunca Oltului	1	SA2354	941,72	941,72
9	BANCI	Str. Lunca Oltului	1	SA2355	941,72	941,72
10	COSURI DE GUNOI	Str. Lunca Oltului	1	SA2356	1.353,80	1.353,80
11	COSURI DE GUNOI	Str. Lunca Oltului	1	SA2357	1.353,80	1.353,80
12	COSURI DE GUNOI	Str. Lunca Oltului	1	SA2358	1.353,80	1.353,80
13	RASTEL BICICLETE	Str. Lunca Oltului	1	SA2359	1.219,39	1.219,39
14	RASTEL BICICLETE	Str. Lunca Oltului	1	SA2360	1.219,39	1.219,39
15	RASTEL BICICLETE	Str. Lunca Oltului	1	SA2361	1.219,39	1.219,39
16	RASTEL BICICLETE	Str. Lunca Oltului	1	SA2362	1.219,39	1.219,39
17	SECURITY ROUTER	Str. Lunca Oltului	1	SA2363	744,00	744,00
19	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului	1	SA2365	1.948,08	1.948,08
20	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului	1	SA2366	1.948,08	1.948,08
21	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului	1	SA2367	1.948,08	1.948,08
22	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului	1	SA2368	1.948,08	1.948,08
23	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului	1	SA2369	1.948,08	1.948,08
24	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului	1	SA2370	1.948,08	1.948,08
25	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului	1	SA2371	1.948,08	1.948,08
26	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului	1	SA2372	1.948,08	1.948,08
27	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului	1	SA2373	1.948,08	1.948,08
28	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului	1	SA2374	1.948,08	1.948,08
29	CAMERA VIDEO IP FIXA	Str. Lunca Oltului	1	SA2375	1.825,56	1.825,56

	EXTERIOR					
30	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului	1	SA2376	1.825,56	1.825,56
31	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului	1	SA2377	1.825,56	1.825,56
32	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului	1	SA2378	1.825,56	1.825,56
33	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului	1	SA2379	1.825,56	1.825,56
34	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului	1	SA2380	1.825,56	1.825,56
35	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului	1	SA2381	1.825,56	1.825,56
36	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului	1	SA2382	1.825,56	1.825,56
37	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului	1	SA2383	1.825,56	1.825,56
38	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului	1	SA2384	1.825,56	1.825,56
39	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului	1	SA2385	1.825,56	1.825,56
40	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului	1	SA2386	1.825,56	1.825,56
41	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului	1	SA2387	1.825,56	1.825,56
42	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului	1	SA2388	1.825,56	1.825,56
43	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului	1	SA2389	1.825,56	1.825,56
44	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului	1	SA2390	1.825,56	1.825,56
45	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului	1	SA2391	1.825,56	1.825,56
46	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului	1	SA2392	1.825,56	1.825,56
47	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului	1	SA2393	1.825,56	1.825,56
48	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului	1	SA2394	1.825,56	1.825,56
49	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului	1	SA2395	1.825,56	1.825,56
50	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului	1	SA2396	1.825,56	1.825,56
51	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului	1	SA2397	1.825,56	1.825,56
52	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului	1	SA2398	1.825,56	1.825,56
53	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului	1	SA2399	1.825,56	1.825,56
54	SURSA DE SUNET COMBO CD TUNER FM	Str. Lunca Oltului	1	SA2400	1.779,24	1.779,24
55	SURSA DE SUNET COMBO CD TUNER FM	Str. Lunca Oltului	1	SA2401	1.779,24	1.779,24
56	MIXER 19" 8 CANALE	Str. Lunca Oltului	1	SA2402	1.824,12	1.824,12
58	ACCES POINT WIRELES	Str. Lunca Oltului	1	SA2410	1.380,00	1.380,00
59	ACCES POINT WIRELES	Str. Lunca Oltului	1	SA2411	1.380,00	1.380,00

60	ACCES POINT WIRELES	Str. Lunca Oltului	1	SA2412	1.380,00	1.380,00
61	SWITCH 24 PORTURI	Str. Lunca Oltului	1	SA2413	2.028,00	2.028,00
62	SWITCH 24 PORTURI	Str. Lunca Oltului	1	SA2414	2.028,00	2.028,00
63	SWITCH 24 PORTURI	Str. Lunca Oltului	1	SA2415	2.028,00	2.028,00
64	SWITCH 24 PORTURI	Str. Lunca Oltului	1	SA2416	2.028,00	2.028,00
65	SWITCH 24 PORTURI	Str. Lunca Oltului	1	SA2417	2.028,00	2.028,00
66	SWITCH 24 PORTURI	Str. Lunca Oltului	1	SA2418	2.028,00	2.028,00
67	SWITCH 24 PORTURI	Str. Lunca Oltului	1	SA2419	2.028,00	2.028,00
68	SWITCH 24 PORTURI	Str. Lunca Oltului	1	SA2420	2.028,00	2.028,00
69	SWITCH 24 PORTURI	Str. Lunca Oltului	1	SA2421	2.028,00	2.028,00
70	SWITCH 24 PORTURI	Str. Lunca Oltului	1	SA2422	2.028,00	2.028,00
71	SWITCH LAYER 3 24 PORTURI	Str. Lunca Oltului	1	SA2423	1.743,60	1.743,60
72	SWITCH LAYER 3 24 PORTURI	Str. Lunca Oltului	1	SA2424	1.743,60	1.743,60
73	TASTATURA COMANCA CAMERE SPEED DOME	Str. Lunca Oltului	1	SA2425	2.064,00	2.064,00
74	VAS DE EXPANSIUNE 80	Str. Lunca Oltului	1	SA2426	384,00	384,00
75	VAS DE EXPANSIUNE 50LITRI CIRCUIT SOLAR	Str. Lunca Oltului	1	SA2427	413,29	413,29
76	VAS DE EXPANSIUNE 35L PTR CAZANE	Str. Lunca Oltului	1	SA2428	324,00	324,00
77	VAS DE EXPANSIUNE 35L PTR CAZANE	Str. Lunca Oltului	1	SA2429	324,00	324,00
78	VAS DE EXPANSIUNE 35L PTR CAZANE	Str. Lunca Oltului	1	SA2430	324,00	324,00
79	VAS DE EXPANSIUNE 35L PTR CAZANE	Str. Lunca Oltului	1	SA2431	324,00	324,00
80	VAS DE EXPANSIUNE 180L PTR CIRCUIT SANITAR	Str. Lunca Oltului	1	SA2432	1.104,00	1.104,00
81	P2 POMPA PT CIRC DE INC CU RADIATOARE SI VCV	Str. Lunca Oltului	1	SA2433	2.166,00	2.166,00
82	POMPA SUBMERSIBILA BASA CANAL TECHNIC	Str. Lunca Oltului	1	SA2434	1.239,84	1.239,84
83	MODUL ADRESABIL PTR INTERCONECTARE CU CENTR DE INCENDIU	Str. Lunca Oltului	1	SA2435	552,64	552,64
84	MODUL ADRESABIL PTR INTERCONECTARE CU CENTR DE INCENDIU	Str. Lunca Oltului	1	SA2436	552,64	552,64
85	BANCĂ	Str. Lunca Oltului	1	SA2347	953,12	953,12
86	BANCĂ	Str. Lunca Oltului	1	SA2348	953,12	953,12
87	BANCĂ	Str. Lunca Oltului	1	SA2349	953,12	953,12

88	BANCĂ	Str. Lunca Oltului	1	SA2350	953,12	953,12
89	BANCĂ	Str. Lunca Oltului	1	SA2351	953,12	953,12
90	BANCĂ	Str. Lunca Oltului	1	SA2352	953,12	953,12
91	BANCĂ	Str. Lunca Oltului	1	SA2353	953,12	953,12
92	BANCĂ	Str. Lunca Oltului	1	SA2354	953,12	953,12
93	STĂLPI ȘI FILEU	Str. Lunca Oltului	1	SA2355	1.652,40	1.652,40
94	STĂLPI ȘI FILEU	Str. Lunca Oltului	1	SA2356	1.652,40	1.652,40
95	STĂLPI ȘI FILEU	Str. Lunca Oltului	1	SA2357	1.652,40	1.652,40
96	STĂLPI ȘI FILEU	Str. Lunca Oltului	1	SA2358	1.652,40	1.652,40
97	Masa 8 persoane	Str. Lunca Oltului	15		468,93	7.033,95
98	Seif	Str. Lunca Oltului	1		981,42	981,42
99	Scaun fără mâner	Str. Lunca Oltului	3		271,49	814,47
100	Scaun rotativ	Str. Lunca Oltului	2		304,88	609,76
101	Banc de lucru	Str. Lunca Oltului	1		950,93	950,93
102	Banc de lucru cu sertar	Str. Lunca Oltului	1		950,93	950,93
103	Banca Vestiar 1m	Str. Lunca Oltului	2		516,84	1033,68
104	Banca Vestiar 2m	Str. Lunca Oltului	36		653,31	23.519,16
105	Dulap mic pt depozit	Str. Lunca Oltului	2		630,08	1260,16
106	Dulap prim ajutor	Str. Lunca Oltului	11		336,82	3.705,02
107	Dulap pt depozitare	Str. Lunca Oltului	6		950,93	5.705,58
108	Dulap pt scule	Str. Lunca Oltului	1		820,27	820,27
109	Fiset metalic 1980x	Str. Lunca Oltului	14		820,27	11.483,78
110	Incuitoare vestiare	Str. Lunca Oltului	40		177,12	7.084,80
111	Masa 6 persoane	Str. Lunca Oltului	23		432,64	9.950,72
112	Scaun cu mâner	Str. Lunca Oltului	85		338,27	28.752,95
113	Scaun de lucru role	Str. Lunca Oltului	2		628,63	1.257,26
114	Scaun de lucru ventu	Str. Lunca Oltului	6		274,39	1.646,34
115	Scaun Plastic	Str. Lunca Oltului	130		217,77	28.310,10
116	Vestiar Compartiment	Str. Lunca Oltului	4		659,12	2.636,48
117	Vestiar cu 4 uși	Str. Lunca Oltului	4		646,05	2.584,20
118	Vestiar Cușetat 4x2	Str. Lunca Oltului	4		484,90	1.939,60
119	Aspirator Rucsac	Str. Lunca Oltului	2		2.162,23	4.324,46
120	Aspirator W&D	Str. Lunca Oltului	2		1.313,76	2.627,52
121	Cuier Haine	Str. Lunca Oltului	24		223,58	5.365,85
122	Frigider frgn15a2rnb 1 ușa	Str. Lunca Oltului	1	SA2359	750,00	750,00
123	Frigider frgn15a2rnb 1 ușa	Str. Lunca Oltului	1	SA2360	750,00	750,00
124	Frigider arctic 1 ușa anfb245+	Str. Lunca Oltului	1	SA2361	840,14	840,14
125	Frigider arctic 1 ușa anfb245+	Str. Lunca Oltului	1	SA2362	840,14	840,14
126	Frigider arctic 1 ușa anfb245+	Str. Lunca Oltului	1	SA2363	840,14	840,14



127	Dulap ptr mingi	Str. Lunca Oltului	1	SA2364	500,00	500,00
128	Dulap vest mdf închis	Str. Lunca Oltului	90	SA2365- SA2454	680,00	61.200,00
129	Dulap vest mdf roșu	Str. Lunca Oltului	30	SA2455- SA2484	680,00	20.400,00
130	Dulap vest mdf verde	Str. Lunca Oltului	30	SA2485- SA2514	680,00	20.400,00
131	Mobilier blat	Str. Lunca Oltului	1	SA2515	130,00	130,00
132	Mobilier blat	Str. Lunca Oltului	1	SA2516	130,00	130,00
133	Tejghea 2650 mm	Str. Lunca Oltului	1	SA2517	400,00	400,00
134	Tejghea 3300mm	Str. Lunca Oltului	1	SA2518	450,00	450,00
135	Scaune cu element de legătură	Str. Lunca Oltului	998	SA2519- SA3518	71,28	71.138,44
136	Canapea consult gen	Str. Lunca Oltului	1	SA3519	2.142,00	2.142,00
138	Colector deșeuri 25l	Str. Lunca Oltului	26	SA3521- SA3550	65,45	1.701,70
139	Colector deșeuri 50l	Str. Lunca Oltului	31	SA3551- SA3589	77,35	2.397,85
140	Corp cu etajera alb	Str. Lunca Oltului	1	SA3590	833,00	833,00
141	Geanta ptr medic	Str. Lunca Oltului	1	SA3591	297,50	297,50
142	Geanta ptr medic	Str. Lunca Oltului	1	SA3592	297,50	297,50
143	Masa scutece	Str. Lunca Oltului	1	SA3593	2.380,00	2.380,00
144	Masa scutece	Str. Lunca Oltului	1	SA3594	2.380,00	2.380,00
145	Paravan cu 3 secțiuni	Str. Lunca Oltului	1	SA3595	476,00	476,00
146	Pat de masaj	Str. Lunca Oltului	1	SA3596	1.547,00	1.547,00
147	Pat de masaj	Str. Lunca Oltului	1	SA3597	1.547,00	1.547,00
148	Pat de masaj	Str. Lunca Oltului	1	SA3598	1.547,00	1.547,00
149	Suport perfuzie	Str. Lunca Oltului	1	SA3599	476,00	476,00
150	Targa mobila	Str. Lunca Oltului	1	SA3600	714,00	714,00
151	Tensiometru de brati	Str. Lunca Oltului	1	SA3601	476,00	476,00
152	Cantar persoane w320	Str. Lunca Oltului	1	SA3602	90,29	90,29
153	Whiteboard magnetic	Str. Lunca Oltului	1	SA3603	285,60	285,60
154	Tabla magnetica tactica 90*120 cm	Str. Lunca Oltului	1	SA3604	309,40	309,40
155	Tabla magnetica tactica 90*120 cm	Str. Lunca Oltului	1	SA3605	309,40	309,40
156	Tabla magnetica tactica 90*120 cm	Str. Lunca Oltului	1	SA3606	309,40	309,40
157	Tabla magnetica tactica	Str. Lunca Oltului	1	SA3607	309,40	

	90*120 cm					309,40
158	Placa de captura hdm	Str. Lunca Oltului	1	SA632	828,23	828,23
159	Splitter	Str. Lunca Oltului	1	SA633	347,81	347,81
160	Televizor	Str. Lunca Oltului	2	SA634	1.767,15	3.534,30
<b>Total obiecte de inventar</b>						<b>933.532,10</b>
<b>TOTAL SEPSI ARENA</b>						<b>122.946.979,12</b>

## 4G COMPLEX SPORTIV MUNICIPAL

### SALA SPORT SZABO KATI

Nr.	Denumirea bunurilor inventariate	U.M.	Cant.	Nr. inventar	preț unitar	Valoare de inventar	Categorie
1	ECHIPAMENT SAUNA ABUR	buc	1	738556	64772	64.772,00	PUBLIC
2	JACUZZI 8 PERSOANE	buc	1	738557	18980,76	40.086,00	PUBLIC
3	MODUL TABELA ELEC.HANDBAL	buc	1	738558	43690	43.690,00	PUBLIC
4	MODUL TABELA ELEC.BASCHEȚ	buc	1	738559	43691	43.690,00	PUBLIC
5	SET PANOU BASCHEȚ SUSPENDAT	set	1	738560	63937	63.937,00	PUBLIC
6	PLASA PROTECȚIE	buc	4	738561	3750	15.000,00	PUBLIC
7	AEROTERME	buc	7	738562	4051,82	28.362,73	PUBLIC
8	SCAUNE SALA SPORT 1050 BUC	buc	1	738563	110660,81	110.660,81	PUBLIC
9	MASINA SPALAT PARDOSELEI	buc	1	738564	21000	21.000,00	PUBLIC
10	SISTEM SONORIZARE	buc	1	738565	11226,76	11.226,76	PUBLIC
11	TABLETA ELECTRONICA MARE	buc	1	738549	42973,13	42.973,13	PUBLIC
12	SISTEM VIDEO	buc	1	738551	15672	15.672,00	PUBLIC
13	PORTI HANDBAL	buc	1	738552	12209,53	12.209,53	PUBLIC
14	MOTOR ACTIONARE PANOU BOCH	buc	1	738553	4325,47	5.805,65	PUBLIC
15	TRACTORAS	buc	1	738554	26116,87	26.116,87	PUBLIC
16	MOTOR ACTIONARE PANOU BOCH	buc	1	738555	4325,47	5.835,09	PUBLIC
17	ASPIRATOR INDUSTRIAL	buc	1	738538	3594,73	3.594,73	PUBLIC
18	SCARA ALUMINIU	buc	1	738539	3151,05	3.151,05	PUBLIC
19	SCHELA UNIVERSALA	buc	1	738540	3852,75	3.852,75	PUBLIC
20	CENTRALA TERMICA	buc	1	738541	295775,2	295.775,20	PUBLIC
21	STATIE DEDURIZARE PT. CENTRALA	buc	1	738542	35.690,02	35.690,02	PUBLIC
					<b>893.101,32</b>		

### BAZA SPORTIVA STADION

Nr.	Denumirea bunurilor inventariate	U.M.	Cantitate	Nr. inventar	preț unitar	Valoare de inventar	Categorie
1	TABELA ELECTRONICĂ MULTISPORT	buc	1	101128	36.593,90	36.593,90	PRIVAT
2	CONTAINER	buc	6	738316-738321	57.315,85	343.895,10	PRIVAT
3	ASPERSOR MOBIL PE CARUCIOP ROLL CART T-V	buc	1	738442	9.886,83	9.887,83	PRIVAT
4	ASPERSOR MOBIL PE CARUCIOP ROLL CART T-V	buc	1	738443	9.887,83	9.887,83	PRIVAT
5	MASINA TUNS GAZON TORO	buc	1	738444	216.466,88	216.466,88	PRIVAT
6	GRUP ELECTROGEN CU CARCASA INSONORIZARE 270 KVA	buc	1	738500	98.554,16	98.554,16	PRIVAT
7	GRUP ELECTROGEN CU CARCASA INSONORIZARE 270 KVA	buc	1	738501	98.555,18	98.554,18	PRIVAT
8	CĂRUCIOR UDARE TO 7500-50	buc	1	738643	10.244,30	10.244,30	PRIVAT
9	CĂRUCIOR UDARE TO 7500-51	buc	1	738642	10.245,30	10.244,30	PRIVAT
10	SALA SPORTURILOR	buc	1	738525	3.783.910,03	3.783.910,03	PUBLIC

11	HOTEL CANTINA	buc	1	738526	2.229.705,59	2.229.705,59	PUBLIC
12	VESTIAR STADION	buc	1	738527	50.946,66	50.946,66	PUBLIC
13	CASA DE BILETE	buc	1	738528	22.353,15	22.353,15	PUBLIC
14	CASA DE BILETE	buc	1	738529	2.622,36	2.622,36	PUBLIC
15	CASA DE BILETE	buc	1	738530	2.622,36	2.622,36	PUBLIC
16	BIROURI, VESTIARE, SAUNASALASPORT SZABO KATI	buc	1	738531	641.888,76	641.888,76	PUBLIC
17	GARD DIN ELEMENTE PREFABRICATE L=90M, I=2M	buc	1	738532	4.680,00	4.680,00	PUBLIC
18	GARD METALIC L=14660M, I=2M	buc	1	738533	21.230,00	21.230,00	PUBLIC
19	TRIBUNE DE BETON CU GRADENE	buc	1	738534	1.179.530,00	1.179.530,00	PUBLIC
20	TEREN DE HANDBAL AMENAJARE	buc	1	738535	314.190,00	314.190,00	PUBLIC
21	PISTA DE ATLETISM	buc	1	738537	619.130,00	619.130,00	PUBLIC
22	INSTALAȚIE DE NOCTURNA STADION MUNICIPAL	buc	1	738618	1.300.846,86	1.300.846,86	PUBLIC
23	TEREN FOTBAL AM	buc	1	738536	1.064.390,00	1.064.390,00	PUBLIC
24	INSTALATIE DE DEGIVRARE SUPRAF. TEREN JOC STADION	buc	1	738536A	755.048,89	755.048,89	PRIVAT
25	SKODA OCTAVIA DRIVE 2,0 TDI	buc	1	100467	93.324,07	93.324,07	PRIVAT
26	TEREN STR STADIONULUI 8-10 58293 MP	buc	1	738524	13.617.040,08	13.617.040,08	PUBLIC
27	TEREAN ARABIL 4852 MP	buc	1	738524A	1.133.410,16	1.133.410,16	PUBLIC
28	TEREN 1188 MP	buc	1	738524B	277.512,63	277.512,63	PUBLIC
29	DRUM ACCES STADION STR.VANATORILOR 1011.05 MP	buc	1	500A	79.543,34	79.543,34	PUBLIC
30	TROTUAR ACCES STADION 288.75 MP	buc	1	500B	22.712,98	22.712,98	PUBLIC
						<b>28.050.966,40</b>	

<b>HOTEL CANTINA STADION</b>							
	<b>Denumirea bunurilor inventariate</b>	<b>U.M.</b>	<b>Cantitate</b>	<b>Nr. inventar</b>	<b>Preț unitar</b>	<b>Valoare de inventar</b>	
1	PAT SUPRAETAJAT CU NOPTIERĂ ȘI SALTELE	buc	1	739071	3.534,30	3.534,30	
2	PAT SUPRAETAJAT CU NOPTIERĂ ȘI SALTELE	buc	1	739072	3.535,30	3.535,30	
3	PAT SUPRAETAJAT CU NOPTIERĂ ȘI SALTELE	buc	1	739073	3.536,30	3.536,30	
4	PAT SUPRAETAJAT CU NOPTIERĂ ȘI SALTELE	buc	1	739074	3.537,30	3.537,30	
5	PAT SUPRAETAJAT CU NOPTIERĂ ȘI SALTELE	buc	1	739075	3.538,30	3.538,30	
6	PAT SUPRAETAJAT CU NOPTIERĂ ȘI SALTELE	buc	1	739076	3.539,30	3.539,30	
7	PAT SUPRAETAJAT CU NOPTIERĂ ȘI SALTELE	buc	1	739077	3.540,30	3.540,30	
8	PAT SUPRAETAJAT CU NOPTIERĂ ȘI SALTELE	buc	1	739078	3.541,30	3.541,30	
9	PAT SUPRAETAJAT CU NOPTIERĂ ȘI SALTELE	buc	1	739079	3.542,30	3.542,30	

10	PAT SUPRAETAJAT CU NOPTIERĂ ȘI SALTELE	buc	1	739080	3.543,30	3.543,30
11	PAT SUPRAETAJAT CU NOPTIERĂ ȘI SALTELE	buc	1	739081	3.544,30	3.544,30
12	ARAGAZ BERTOS	buc	1	738543	3.786,55	3.786,55
13	ARAGAZ BERTOS	buc	1	738544	5.135,76	5.135,76
14	HOTA PERETE BERTOS	buc	1	738545	3.478,27	3.478,27
15	HOTA PERETE BERTOS	buc	1	738546	2.631,32	2.631,32
16	LADA FRIGORIFICA	buc	1	738547	3200,00	3200,00
17	VITRINA FRIGORIFICA	buc	1	738548	3000,00	3000,00
					<b>60.164,20</b>	
<b>Total mijloace fixe</b>					<b>28.944.067,72</b>	
	<b>Denumirea bunurilor inventariate</b>	<b>UM</b>	<b>BUC.</b>	<b>Nr. inventar</b>	<b>Pret unitar</b>	<b>Valoare de inventar</b>
1	SCAUNE STADION	BUC	1000		53,40	3.400,00
2	SCAUNE STADION PVC	BUC	1500		43,65	65.475,00
3	SCAUNE CU SPATAR ALB-VERDE	BUC	2000		52,96	105.920,00
4	TABLETA ELECTRONICA MICA	buc	1	738550	2218,64	2.218,64
5	MOBILA CLUB	buc	1		750,00	750,00
6	ASPERSOR UDAT TEREN	buc	2		149,99	299,98
7	CABLU DESFUNDAT CANAL	buc	1		290,50	290,50
8	APARAT SUDURA	buc	1		599,62	599,62
9	USA METALICA DIRECTOR	buc	1		1000,00	1.000,00
10	SURSA ALIMENTARE SISTEM VIDEO	buc	1		560,00	560,00
11	MONITOR SISTEM VIDEO	buc	1		507,16	507,16
12	MODUL SISTEM VIDEO	buc	6		1549,07	9.294,42
13	MOBILIER VESTIAR	mp	32		468,74	14.999,68
14	MASA ARBITRAJ	buc	1		300,00	300,00
15	MASA TENIS	buc	1		1790,00	1.790,00
16	USCATOR PAR	buc	2		130,90	261,80
17	CUIER	buc	2		23,80	47,60
18	PLASAE PORTI HANDBAL	per	1		1992,00	1.992,00
19	BANDA LED PANOU	buc	2		1928,00	3.856,00
20	PLASA PROTECTIE	buc	2		2400,00	4.800,00
21	MASA MASAJ	buc	1		2000,00	2.000,00
22	CONTOR APA	buc	1		780,00	780,00
23	PORTI HANDBAL	buc	4		1295,41	5.181,64
24	STINGATOR	buc	3		124,66	373,98
25	STINGATOR P6	buc	10		106,02	1.060,20
26	MP 3 PLAYER	buc	1		261,80	261,80
27	SET MOBILIER CAM.1	buc	1		1700,00	1.700,00
28	SET MOBILIER CAM.2	buc	1		1779,50	1.779,50
29	SET MOBILIER CAM.26	buc	1		1500,00	1.500,00
30	CEARȘAF MARE	BUC	4		48,00	192,00
31	PILOTĂ	BUC	10		64,49	644,90
32	PILOTA 1 PERS	BUC	24		70,00	1.680,00

33	SUPORT TV	BUC	3		85,80	257,40
34	FRIGIDERE	BUC	9		499,90	4.499,10
35	FRIGIDER FINLUX	BUC	5		598,80	2.994,00
36	CANAPEA	BUC	1		560,00	560,00
37	CUIER	BUC	1		240,00	240,00
38	CUIER CU OGLINDĂ	BUC	2		464,10	928,20
39	PAT SIMPLU	BUC	47		224,78	10.564,66
40	SIFONIER	BUC	1		490,00	490,00
41	COVOR MARON D	BUC	1		569,90	569,90
42	MASA MICĂ	BUC	1		190,00	190,00
43	MASINA SPALAT RUFE	BUC	1		500,00	500,00
44	FIER DE CALCAT	BUC	1		196,35	196,35
45	ASPIRATOR	BUC	1		199,00	199,00
46	TAVA ARAGAZ BERTOS	BUC	1		71,39	71,39
47	SET LENJERIE	SET	2		360,00	720,00
48	HUSA PERNA	BUC	27		14,00	378,00
49	CUIER BRAD	buc	1		258,36	258,36
50	PERDEA	buc	4		286,75	1.147,00
51	DRAPERII	buc	8		188,26	1.506,08
52	SINA DRAPERII	buc	4		126,51	506,04
53	SALTELE	buc	15		500,00	7.500,00
54	DULAP BUCATARIE	buc	1		570,00	570,00
55	FRIGIDER 2 USI ARTIC	buc	1		980,00	980,00
56	VENTILATOR PERETE	buc	1		64,50	64,50
57	CUIER PROTOCOL	buc	1		109,00	109,00
58	MESE CANTINA	buc	2		229,00	458,00
59	COVOR FATA	buc	1		156,00	156,00
60	TRIUNGHI REFLECTORIZANT	buc	1		14,00	14,00
61	COVOR SPATE	buc	1		250,00	250,00
62	COVOR SPATE	buc	1		250,00	250,00
63	LED TV CU SUPORT	buc	1		529,80	529,80
64	TV WESTWOOD	buc	1		699,00	699,00
65	LED TV	buc	1		1247,90	1.247,90
66	TELEVIZOR SAMSUNG SMART	buc	1		103,39	103,39
<b>Total obiecte de inventar</b>						<b>325.223,49</b>
<b>TOTAL</b>						<b>29.329.455,41</b>

#### 4 H SKATEPARK

Nr.crt.	Denumire bun	Adresa	Nr. inventar	Valoarea de inventar	PUBLIC/ PRIVAT
1	SKATE PARK CIMEA	Str. Stadionului	739889	3.570,00	PRIVAT
2	SKATE PARK ELEMENT PREFABRICAT METAL SI PUMPTRACK	Str. Stadionului	739890	1.190.000,00	PRIVAT
3	SKATE PARK CONTAINER SANTIER	Str. Stadionului	739891	67.235,00	PRIVAT
4	SKATE PARK SISTEM UMBRIRE	Str. Stadionului	739892	89.250,00	PRIVAT
5	SKATE PARK IMPREJMUIRE TEREN	Str. Stadionului	739893	119.577,17	PRIVAT
6	SKATE PARK SPATII VERZI	Str. Stadionului	739894	232.258,58	PRIVAT
7	SKATE PARK SISTEM ILUMINAT	Str. Stadionului	739895	505.530,33	PRIVAT
8	SKATE PARK INSTALATIA APA, CANAL	Str. Stadionului	739896	624.821,55	PRIVAT
9	SKATE PARK SUPRAFATA	Str. Stadionului	739897	2.922.109,07	PRIVAT
<b>Total mijloace fixe:</b>				<b>5.754.351,17</b>	

	Denumirea bunurilor inventariate	Adresa	BUC.	preț unitar	Valoare de inventar
1	COS GUNOI	Str. Stadionului	10	2.142,00	21.420,00
2	SUPPORT BICICLETA	Str. Stadionului	3	595,00	1.785,00
3	PANOU INFORMATIV	Str. Stadionului	2	1.190,00	2.380,00
4	CAMERE DE SUPRAVEGHERE	Str. Stadionului	6	833,00	4.998,00
<b>Total obiecte de inventar :</b>					<b>30.583,00</b>
<b>TOTAL SKATEPARK</b>					<b>5.889.654,70</b>

#### 4 I SEPSIBIKE

<b>Nr. Crt.</b>	<b>Denumire</b>	<b>Buc.</b>	<b>Preț fără TVA</b>	<b>Valoarea inventar fără TVA</b>	<b>Valoarea inventar cu TVA</b>
1.	Stâlp principal	17	36,560.00	621,520.00	739.608,80
2.	Stâlp de andocare	230	8,550.00	1,966,500.00	2.340.135,00
3.	Platforma de legătură	230	450.00	103,500.00	123.165,00
4.	Biciclete cu acționare mecanică	230	4,425.00	1,017,750.00	1.211.122,50
5.	Aplicație software (licență preinstalată terminal)	17	5,000.00	85,000.00	101.150,00
6.	Triciclete pentru seniori	6	17,500.00	105,000.00	124.950,00
7.	Triciclete pentru persoane cu dezabilități	6	45,000.00	270,000.00	321.300,00
8.	Stații depanare	4	10,500.00	42,000.00	49.980,00
9.	Rastele biciclete	6	950.00	5,700.00	6.783,00
	<b>TOTAL SEPSIBIKE</b>			<b>4.216.970,00</b>	<b>5.018.194,30</b>



**Anexa nr. 4 la Act adițional nr. 3/2024  
Anexe 7.0 – 7.11 la Contractul de delegare**